I 'I
I

", .,.~.
";'" ••. -7"

I', '
, -,

o.r} ,-;

, ", ,

,r'
",; I ' , I

,- '.

, ,":

,,' ,,'.' ....•-.,.. / .
"':"'.'

\ .:.

'-;'" " - .: - _'," -1 i' ~ . ';< _ l :;' \."-,,,. :~ .. '

/ DECRETO N° 2.489 'D.E>O(HlE J)ÉZEMB~,o DE zoín "-
\( -: Ir, "Nom~ia membros, para C~inpOl:O 'Conselho

" -' , Municipal ~e Habitação. . )~. (
'! .' ~.

QPteféito .de Ouro .Pseto, no-exercicio de 'seu cargo e no' 'uso de suas
atribuições legais, em-especial aque lhe'çonfere'o'art. 93,NlI; da LeiOrgânica Municipal, / "

I ' •.. ,.' '." j

'DECRETA:')"')"
,/',

. - ( •.••. ~ '-' !',

. . ,'Art. 19Ficam nomeados 'para 'compor o Conselho Municipal de Habitação, às
seguintes, membros: , , < _ ' . " (, , r '. '<. ' ,

, 'r "I-Elerl Silva Ataíde, inemb~o titular; representa~t~'da Secr~taria Mu~icipa~ d'e
Patrimônio, cDesenvolvifnento Urbano,' em substituição ao Sr. 'Anderson José de Gastrb
Agostinho, membro titular, nomeado atravésdo Decteto'n.'1.9J5 4e'25 de março de20Ó9; .

. ',; . , ' '. - ~. - . - .
. .' <Il - Larissa Gattass de' Lima" membrosúplente, representante .da Secretaria'

Municipal de Patrimônio e Desenvolvimento .Urbanocem substituição à-Éleri Silva' Ataíde, ' r

membro suplente; nomeado através do Decreto n.1.935 de 25;'de março de 2009. '
, ! _I _ . .~

" Art, 2°J~ste decreto.entra em vigor na data de sua publicação.
I I . '. • .

Ouro Preto, Patrimônio Cultural da Hú~~nid~de,06 de deze~b~o de 2010;
duze~,os ,~ "noventa e, nove '~'nOiS da, IJlst~lação . da ,Câlnara Municipal e 'trinta anos .do.
tombamento. ,. ' , " I. '

,'.,
I

'\

, '. '\,

.1. '

,

. ' ~\j I
~. V\)l{

Angelo Oswaldo de Araújo Santos r,

. Prefeitode.Ouro Preto

),

\ ' (', '

i
r r

. " , ..

, " . r • , (

, "

,,~

cOnt;"C~ o~ot,~ina\'•. I '

~ ~/)~ 'ir /Z-' ,,' L<?/'Ü,;-'Em~~-- ',,'
.'~,~

- refeitur3 fJ\unlclP , 'p, ~. - ('
/ ç I... ••.

J .• -

. -).

, "

"

->, • • I . (
)-,, ) ,

,(